
 
DRU/AC/DF 

ANNO 2020 

VIA FESTA DEL PERDONO, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – TEL. 02 503 111 – fax 02 50312627 1 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Determinazione dell’8 marzo 2020, che ha introdotto il Piano Straordinario 
“Lavoro agile” - Emergenza Nuovo Coronavirus COVID-19; 

VISTA la Determinazione del 2 aprile 2020, che ha prorogato al 13 aprile il Piano 
Straordinario “Lavoro agile” - Emergenza Nuovo Coronavirus COVID-19; 

RICHIAMATE tutte le premesse normative di tale Determinazione; 

PRESO ATTO delle disposizioni introdotte dal Decreto del Presidente del Consiglio 
dei Ministri del 10 aprile 2020 “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 
febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione 
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio 
nazionale”; 

VALUTATO che il nuovo provvedimento del Governo proroga al 3 maggio 2020 
l’efficacia delle misure di contenimento del rischio di contagio; 

VALUTATA inoltre la necessità di dare immediata applicazione alle disposizioni 
contenute nel DPCM del 10 aprile 2020, prorogando la validità delle misure già 
previste dalla precedente Determinazione dell’8 marzo 2020; 
 

DETERMINA 

di confermare le prescrizioni contenute nella Determinazione dell’8 marzo 2020, la 
cui validità è prorogata sino al 3 maggio 2020, in ottemperanza a quanto prescritto 
dal DPCM 10 aprile 2020. 
 
Il Piano Straordinario “Lavoro agile” - Emergenza Nuovo Coronavirus COVID-19 
proseguirà nelle modalità disciplinate dalla Determinazione dell’8 marzo 2020 sino 
al 3 maggio 2020.  
 
Sono fatti salvi i servizi essenziali così come definiti dal medesimo atto. 

Milano, 10 aprile 2020 

         
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Roberto Conte 

 


		2020-04-11T07:35:54+0200
	Conte Roberto Bruno




